
UCHWAŁA NR 8/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W GOMUNICACH 

z dnia 22 października 2014 r. 

  

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 

  

Na podstawie art. 184 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w związku z § 16 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania na członków komisji 

wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych  

i obwodowych komisji wyborczych w wyborach w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województwa i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Chrzanowicach następujących osób: 

1) Pani Iwona Joanna Andrzejczyk, zam. Kletnia, KWW Pawła Gębicza; 

2) Pani Lidii Pełka zam. Kletnia, KW Ziemia Radomszczańska Naszym Domem 

z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej  

Aneta Szczepocka 

                                                       
                                                                                             


